

Länsnätverket för förvaltningschefer Extrainsatt möte

13 maj
Kl. 16-17
Skype

Närvarande:

Carina Johansson, Carina Gullermo, Eva Bjrösland, Ingalill Frank, Anna Andersson, Elisabeth Hekkala, Ulrika Gärdback, Jesper Karlsson, Marie Ehlin, Malin Lindén Olsson, Inga-lill Frank, Kristina Kumlin Bergenstråle, Helene Kastemyr, Lena Karlsson, Lena Freijs, Lis Linnberg, Roger Larsson, Mäjt Wijk, Helena Ernlund, Erik Degerman, Lotta Jansson, Tanja Mårtensson

1. Rehabilitering efter Covid

Lotta Jansson, verksamhetschef Geriatrik och Rehabiliteringsmedicin, Region Dalarna medicinsk rehabilitering efterlyser någon eller några representanter från MAR-nätverket till en arbetsgrupp som ska arbeta med ett vårdflödesschema avseende rehabkedjan efter behandling av Covid 19. Första mötet är 14 maj.

Erik Degerman, verksamhetschef Infektionskliniken Falun visar det tänkta flödesschemat samt statistik avseende vårdtider för patienter med Covid.

Lotta efterfrågar även representant från primärvården i gruppen med (beslutsmandat). Helen Kastemyr kommer kallas till mötet.

Helena Ernlund, smittskyddsläkare förtydligar att dessa patienter inte är smittsamma utifrån riktlinjer som tagits fram av FHM och regionernas smittskyddsenheter.

Lisa Nolåkers, MAR Borlänge föreslås ingå i arbetsgruppen. **Lisa accepterar uppdraget under mötets gång.**

2. Fortsatt dialog ang. Covid

Angående utskrivningsflödet från sjukhusen konstaterar Erik Degerman att det hitintills har varit relativt dålig uppföljning av de utskrivna patienterna (beroende på resurser och tid). Ett helhetsgrepp ska nu tas

och rehabpatienterna ska följas upp för att se "hur det har gått". Hur uppföljningen ska gå till diskuteras i ovan nämnda arbetsgrupp.

Fråga ställs om hur regionen förhåller sig till frågan om skyddsutrustning, specifikt användningen av visir. Detta mot bakgrund av Kommunals uttalande förra veckan. Helena Ernlund redogör för att regionen inom kort kommer gå ut med en skriftlig vägledning och rekommendera visir i första hand. Har diskuterats på MAS-mötena på torsdagar. **Helena meddelar i slutet av mötet att rutinen/ rekommendationen är klar och kommer läggas ut på regionens hemsida inom kort.**

Lotta Jansson lyfter fråga om även en MAS ska vara med i arbetsgruppen som diskuterades under p 1. Några av kommunerna kommer fråga sina respektive MASar som får ta kontakt med Lotta.

Faluns uppdrag att ta fram en "prioriteringsplan" angående kommunernas samverkan kring korttidsplatserna i länet är inte klar än. Falu kommun inväntar besked från regionen om huruvida de kan bistå med personal på korttidsplatserna i Falun (Lunden) i sommar. Först då kan Falun bedöma hur många platser man kan ha till förfogande för andra kommuner att kunna nyttja i sommar. Regionen avser att slutföra planeringen avseende bemanningen i sommar under denna veckan och kommer ge besked till Falun/kommunerna inom kort. Falun skickar utkastet på plan till socialcheferna tillsvidare.

Det har tidigare efterfrågats om kommunerna och regionen gemensamt kan försöka planera/ prognostisera en ungefärlig behovet av antalet korttidsplatser framöver. Erik Degerman konstaterar att det är näst intill omöjligt att förutse även om det kan iakttas en "platåfas" där antalet patienter är ungefär detsamma de senaste 2 veckorna och färre patienter jämfört med en månad sedan. Samtidigt är det mycket svårt att veta hur omfattande smittspridningen kommer att bli i länet i sommar. Roger Larsson påpekar också att också de "vanliga" patienterna nu börjar återkomma till vården.

Det bestäms att dessa **extrainsatta möten hålls varje onsdag kl. 16-17** fram till midsommar. Tanja skickar Skypelänk och kallelser.